
2014 年 12 月 17 日 

プロシステム株式会社 

お客様各位 

お取引先各位 

 

 

冬季休業のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

プロシステム株式会社では下記の期間、冬季休業期間とさせていただきます。 

お客様各位、お取引先各位の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【冬季休業期間】 

2014 年 12 月 27 日（土）～ 2015 年 1 月 4 日（日） 

 

※1 月 5 日（月）より通常営業いたします。 

※WEB、メール、FAX でのお問い合わせにつきましては、休業期間中も受付中です。（連絡

や資料送付などは 2015 年 1 月 5 日以降の対応となります。） 

※電話でのお問い合わせにつきましては 2015 年 1 月 5 日より通常営業となります。 


